
PLANILHA M JANUÁRIO CICCO -  ABRIL/2016
CPF (APENAS NÚMEROS) NOME COMPLETO MAIÚSCULO SEM ACENTOS código banco apenas números apenas números valores

1 3463809443 ANTÔNIO ALMEIDA JÚNIOR 104 0035 037 21296-2 2.194,00

2 10146336488 ANTÔNIO DA COSTA DANTAS FILHO 104 0035 037 22721-8 2.193,00

3 96829460425 ELIAS FLORENCIO RODRIGUES 104 0035 037 1619-5 2.214,00

4 91377676404 FABIANO BEZERRA DA SILVA 104 G035 037 1629-2 1.714,00

5 6803996409 FABIANO FREIRE DA TRINDADE 104 0035 037 13313-2 1.243,00

6 FRANCISCO CARLINDO DE SOUZA(FÉRIAS) - NÃO MANDARAM O VALOR. ESTAREMOS INFORMANDO AO JUIZ

7 6866695496 JANILSON FIEL DE LIMA 104 0035 037 15471-7 1.886,00

8 37979152840 JOANNAN MANOEL DE SOUZA LOPES 104 0035 037 22731-5 1.719,00

9 6559285456 JONY CLEYTON RIBEIRO DA SILVA 104 0035 037 8591-0 1.863,00

10 91315026449 LINDICLEIDE ALVES DE MACEDO 104 0035 037 22411-1 1.911,00

11 90378733400 LINDON JONHSON CIDRONE BORGES 104 0035 037 17154-9 1.910,00

12 MANOEL XAVIER DE ANDRADE NETO (FÉRIAS) - NÃO MANDARAM O VALOR. ESTAREMOS INFORMANDO AO JUIZ

13 63456478453 ODOMARCOS ADRIANO DE ASSUNÇÃO i04 0035 037 21199-0 2.169,00

14 48270423491 REGINALDO JOSÉ DE SOUZA SILVA 104 0035 037 21000-5 2.200,00

15 85115150468 RISONEIDE LOPES DA SILVA 104 0035 037 20210-0 1.513,00

16 6597363410 WAGNER LUIZ RIBEIRO DA SILVA 104 0035 037 14711-7 2.176,00

TOTAL 26.905,00

PLANILHA M JANUÁRIO CICCO - MAIO/2016
CPF (APENAS NÚMEROS) NOME COMPLETO MAIÚSCULO SEM ACENTOS código banco apenas números apenas números valores

1 3463809443 ANTÔNIO ALMEIDA JÚNIOR 104 0035 037 21296-2 2.293,00

2 10146336488 ANTÔNIO DA COSTA DANTAS FILHO 104 0035 037 22721-8 1.763,00

3 96829460425 ELIAS FLORENCIO RODRIGUES 104 0035 037 1619-5 2.307,00

4 91377676404 FABIANO BEZERRA DA SILVA 104 0035 037 1629-2 1.898,00

5 6803996409 FABIANO FREIRE DA TRINDADE 104 0035 037 13313-2 1.592,00

6 3742608428 FRANCISCO CARLINDO DE SOUZA 104 0035 037 19397-6 1.853,00

7 6866696496 JANILSON FIEL DE LIMA 104 0035 037 15471-7 1.886,00

8 6559285456 JONY CLEYTON RIBEIRO DA SILVA 104 0035 037 8591-0 1.886,00

9 91315026449 LINDICLEIDE ALVES DE MACEDO 104 0035 037 22411-1 1.903.00



10 90378733400 LINDON JONHSON CIDRONE BORGES 104 0035 037 17154-9 1.911,00

11 63456478453 ODOMARCOS ADRIANO DE ASSUNÇÃO 104 0035 037 21199-0 2.268,00

12 48270423491 REGINALDO JOSÉ DE SOUZA SILVA 104 0035 037 21000-5 2.293,00

13 85115150468 RISONEIDE LOPES DA SILVA 104 0035 037 20210-0 1.660,00

14 8414186408 ROBSON CAETANO LOPES DA SILVA 104 0035 037 13316-7 2.269,00

15 WAGNER LUIZ RIBEIRO DA SILVA (FÉRIAS) - NÃO MANDARAM O VALOR. ESTAREMOS INFORMANDO AO JUIZ

TOTAL 27.782,00

PLANILHA M JANUÁRIO CICCO - JUNHO/2016
CPF (APENAS NÚMEROS) NOME COMPLETO MAIÚSCULO SEM ACENTOS código banco apenas números apenas números valores

1 3463809443 ANTÔNIO ALMEIDA JÚNIOR 104 0035 037 21296-2 2.173,00

2 10146336488 ANTÔNIO DA COSTA DANTAS FILHO 104 0035 037 22721-8 2.000,00

3 '.'6829460425 ELIAS FLORENCIO RODRIGUES 104 0035 037 1619-5 2.197,00

4 91377676404 FABIANO BEZERRA DA SILVA 104 0035 037 1629-2 1.503,00

5 6303996409 FABIANO FREIRE DA TRINDADE 104 0035 037 13313-2 1.303,00

6 S410459418 FRANCISCO AILSON DA SILVA 104 0035 037 21297-0 1.717,00

7 3742608428 FRANCISCO CARLINDO DE SOUZA 104 0035 037 19397-6 2.189,00

8 6866696496 JANILSON FIEL DE LIMA 104 0035 037 15471-7 1.704,00

9 6559285456 JONY CLEYTON RIBEIRO DA SILVA (FÉRIAS - NÃO MANDARAM 104 0035 037 8591-0 98,00

O RECIBO DA DIFERENÇA. ESTAREMOS INFORMANDO AO JUIZ)

10 91315026449 LINDICLEIDE ALVES DE MACEDO 104 0035 037 22411-1 1.728,00

11 90378733400 LINDON JONHSON CIDRONE BORGES 104 0035 037 17Í54-9 1.729,00

12 63456478453 ODOMARCOS ADRIANO DE ASSUNÇÃO 104 0035 037 21199-0 2.148,00

13 48270423491 REGINALDO JOSÉ DE SOUZA SILVA 104 0035 037 21000-5 2.173,00

14 85115150468 RISONEIDE LOPES DA SILVA 104 0035 037 20210-0 930,00

15 6697363410 WAGNER LUIZ RIBEIRO DA SILVA 104 0035 037 14711-7 2.149,00

TOTAL 25.741,00


